2021年温州市瓯海区经信局面向社会招聘编外工作人员

因工作需要，温州市瓯海区经信局决定面向社会公开招聘编外工作人员1名，现将相关事项公告如下：
一、招聘对象基本条件
1.遵纪守法，品行端正，工作责任心强；
2.大专及以上学历；
[bookmark: _GoBack]3.年龄在35周岁以下（1986年11月11日后出生）。
二、专业要求：
不限专业
三、工资待遇
按照《瓯海区经信局规范编外合同制工作人员管理及工资福利待遇的方案（试行）》执行。
四、报名办法
按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，通过公开报名、资格审查、组织面试、体检考察、公示聘用程序进行。
1.报名时间:即日起至2021年11月18日止。
2.报名方式：信函报名。请将报名材料原件扫描后发送至ohqjxj@163.com，邮件主题请标明：“×××（姓名）应聘区经信局编外人员岗位”，原件在面试后提供审查。现场报名。请将报名材料送至瓯海行政中心1号楼13楼1311办公室。
3.报名时需提交的材料（所有材料按序整合为一个文件夹，命名为“×××（姓名）报名材料”，文件总大小控制在20M以内）：
（1）《温州市瓯海区经信局面向社会招聘编外工作人员报名表》（附件）；
（2）本人身份证、户口簿、学历学位证书等；
4.资格审查：报名结束后，根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格审查，并向报名人员反馈初审结果。
五、考试方式
本次招聘将通过面试进行。面试主要侧重于对应试者的岗位匹配性、个人综合素质和能力的考察。面试成绩满分为100分，合格分为60分，面试不合格者，不能列入资格复审和体检对象。
六、体检、考察
考试结束后，根据面试成绩按招聘岗位1:1的比例由高到低确定体检、考察对象。如因体检、考察不合格，或因应聘人员自身原因放弃或在规定时间内不按时到岗等情况出现招聘岗位空缺时，按最终成绩从高分到低分进行递补。
七、公示聘用
考察结束后，对拟聘用对象公示3个工作日。公示期满，对拟聘用对象没有异议或反映有问题经查实不影响聘用的，按规定办理聘用手续。合同试用期2个月。
八、其他事项
1.其他未尽事宜，参照相关规定执行。
2.应聘咨询电话：0577-88521263。
3.监督电话：0577-88521610

温州市瓯海区经济和信息化局
2021年11月11日